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Nål: Hæklenål 8 mm

Tilbehør: En børste og hårlak

Kvalitet: Mayflower Molly 

Info: Du kan lave 6 julestjerner pr. ngl. Mål fra spids til spids er ca. 33 cm,
men det er forskelligt fra stjerne til stjerne.

OM DETTE DESIGN
Denne smukke julestjerne er helt fantastisk med sin lette 
og smukke stil. De børstede spidser gør stjernen ekstra 
elegant og fin, og stjernens fantastiske, røde farve gør 
den nærmest lysende, hvis du pynter dit juletræ, hænger 
den i dit julevindue eller fylder dit juletræ i haven med en 
masse stjerner. 

Julestjernen bliver hæklet i en ring, hvorefter spidserne 
bliver sat på, og ulden bliver børstet væk, så stjernen 
bliver ekstra fin og let.

FORKORTELSER
lm: Luftmaske
fm: Fastmaske
fm: Kædemaske

OPSKRIFT
Hækl 4 lm, og saml dem til en ring. Hækl 1 km, og hækl 
derefter 7 fm i ringen, så du har 8 'øjne' ialt. Luk ringen af, 
og hæft enden.

Klip nu 8 snore, som måler 28 cm. De kommer til at danne 
spidserne på stjernen op og ned, og du skal derefter 
klippe 8 snore, som måler 20 cm. De kommer til at danne 
de små 'mellem-spidser'.

I hvert 2. øje på din ring skal der være 2 snore, som måler 
28 cm, og i hvert 2. øje skal der være 2 snore, som måler 
20 cm. Dem sætter du fast således:
Du stikker din hæklenål igennem et øje fra forsiden på din 
hæklede ring og trækker de 2 snore halvt igennem øjet, så 
du har en løkke foran på arb. Derefter trækker du snorens 
ender igennem øjet, så snoren sidder fast og strammer til.
Når alle snorene er sat på din ring, kan du se, at din 
stjerne er ved at blive dannet.

Herefter skal du forsigtigt børste hver spids - gerne med 
en børste, som ikke har tænder, som sidder alt for tæt. Du 

børster ca. 60-70% af ulden væk, hvorved spidserne bliver 
lette og luftige. Kom lidt spyt på din pegefinger, og brug 
tommelfingeren og pegefingeren til at rulle/filte spidserne 
sammen.

Når alle spidser er lavet, sætter du en snor i stjernen. 
Spray evt. din stjerne med hårlak.
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I nogle tilfælde kan der komme ændringer eller tilføjelser i en allerede udgivet opskrift. Er du i tvivl om noget i denne opskrift, anbefaler vi, at du 
downloader den påny, da der kan være udgivet en opdateret version. Du kan altid finde nyeste version på www.mayflower.dk. 

www.mayflower.dk - info@mayflower.dk
© Mayflower 2023 - alle rettigheder forbeholdt.
Opskriften og det færdige produkt må kun anvendes til privat brug.

MOLLY FV 11


